
2023 年 2 月吉日 

 

お 得 意 様 各 位 

 

株式会社町田製作所 

代表取締役社長 町田 裕一 

千葉県我孫子市我孫子 1-15-12 

Tel04-7165-3083 Fax04-7165-3093 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

 

拝啓 卯月の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ご哀願いただいております『各診療科軟性内視鏡・硬性内視鏡及び関連製品』

の価格改定をさせて頂くことになりました。 

近年、梱包資材や物流経費に至るまでコストが高騰しております。弊社におきましてはこ

れまでも生産コスト、流通コストを削減し、何とか製品価格を据え置いてまいりましたが、

自助努力のみではこのコスト高騰を吸収できず、従来の価格を維持することが困難な状況と

なっております。 

そこで、お得意様にさらに品質の良い商品を継続して安定的にお届けするためにも、この

度、2023年 4月１日より価格を改定させて頂くことにいたしましたので、よろしくご理解賜

りたくお願い申し上げます。 

 

お得意様各位にはご理解及びご協力をお願い申し上げる次第でございます。また引き続き

ましてのご厚誼も衷心よりお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴社のますますのご隆盛を心より祈念申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

 

１．価格改定実施日 2023年 4月１日受注分から 

２．新価格 別途担当よりご連絡させて頂きます。 

 

 

 

 

以上 


